VERTEILERSYSTEM MODUL 2000
Seite
3
W VERTEILERSYSTEM MODUL 2000 – ALLGEMEINE INFORMATIONEN
W SCHRACK-INFO
• Modular aufgebauter Stahlblechverteiler in stabiler
Abkantkonstruktion
• Aufputz, Unterputz und Maskenverteiler individuell

Seite
5
W VERTEILERSYSTEM MODUL 2000 – TYPENSCHLÜSSELAUFBAU
W VERTEILERSYSTEM MODUL 2000 – FARBCODE FÜR FRONTPLATTEN
STAHLBLECH – K UND KUNSTSTOFF – L
Zählerbausätze 1-15 Pl.
8 (9) Moduleinheiten je
Zählerreihe
Bestellbeispiel: 4 A - 39 G
Frontplatten
Stahlblech oder Kunststoff
Gerätetragschienen und
Montageplatten Stahlblech
8 (9)
bei 1 Zählerplatz
16 (18)
24 (27)
B12
B13
B18
B1
G3
B3
G4
B4
B5
B6
B7
B10
Hutschiene 7,5 mm
H/C Schiene
H/C Schiene Alu
C Schiene für KK
Montageplatte
46 mm hoch
Montageplatte
70 mm hoch
Montageplatte
70 mm hoch gebohrt
für NHUT
Montageplatte
202 mm hoch
Montageplatte
248 mm hoch
Montageplatte
294 mm hoch
Anzahl der
Zählerplätze
in einer Reihe
A = Aufputzverteiler
U = Unterputzverteiler
M = Maskenverteiler
.B1 46 mm  Blindfrontplatte
.B3 138 mm  Blindfrontplatte
.G3 138 mm  Gerätefrontplatte
.B4 184 mm  Blindfrontplatte
.G4 184 mm  Gerätefrontplatte
.B5 230 mm  Blindfrontplatte
.B6 276 mm  Blindfrontplatte
.B7 322 mm  Blindfrontplatte
.B9 414 mm  Blindfrontplatte
.B10 460 mm  Blindfrontplatte
.B12 552 mm  Blindfrontplatte
.B13 598 mm  Blindfrontplatte (nur in Kunststoff)
.B18 828 mm  Blindfrontplatte
Art des
Verteilers
Modulhöhe
(je 46mm)
zweireihig, Frontplatten-
bestückung in Stahlblech
IL162439TS
W VERTEILERSYSTEM MODUL 2000 – FRONTPLATTENBESTÜCKUNG
Höhe Zählerplatz
(entspricht bei 8 Modulhöhen – 368 mm,
bei 9 Modulhöhen – 414 mm pro Reihe)
VERTEILERSYSTEM MODUL 2000
W VERTEILERSYSTEM MODUL 2000 – VERTEILER-PROJEKTIERUNGSBLATT
.B1